officium suum et a honore tum de cetero quibus pro consuetudine usque  
nam de famia et solli condemnationis quibus sup ip's decretis eorum p  
blicatione ac totum pro sua iuris pro interesse sollicitudinet p fan Verlei  
li atq sine ignis spectat in toto cybat mortificat et annihilat hbi et  
suis p'one p'm' bonum ratione perpetuum imponendo silentium

### Komarnicki Wysoczanskięo Vietat

Comparens personaliter coram Officio et Al'is p'sentibz Capitanibus  
Capitanibus Lemnychen' lib'is Laubis Komarnicki Laubibosue  
Sani Mentis et Corpore ex'is ademb' D'ibz iuris Jurisdictione h'is  
quibuslibz p'p'is et competens' recedendo p'senti vero Capitan' Capita  
Lemnychen' Jurisdictione p'wad actum p'sentem attinet deum d'ic' p'one  
a bonis suis generaliter omnibz totaliter et plenarie mensurand' et  
subuendo p'olem libere publice aperi exp'sum regnouit q'ia  
p'one Nob'um Letrum Wysoczanskięo de Summa Quento  
rum p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one  
trum Wysoczanskięo una Al'is p'sentibz Lemnychen' seu absque  
busus aucter h'is Regni modo simplicibz deb'it seu alio quocunq'  
iuris titulo et modo ad obluend' mensurand' eadem p'one p'one  
p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one  
Summa p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one  
in toto et totum cybat mortificat et annihilat hbi et p'one suis p'  
m'orum ratione perpetuum imponendo silentium

### Osolinski et Gasinski Intercisa Proborat

Comparens personaliter coram Officio et Al'is p'sentibz Capitanibus  
Capitanibus Lemnychen' Magnificus Nicolaus de Henry Osolinski  
ab una et duobus Constantinus Gasinski ab altera partibus Sani  
mentibus et Corpore ex'is ademb' D'ibz iuris Jurisdictione h'is  
is quibuslibz p'p'is et competens' recedendo p'senti vero Capitan'  
Capitanibus Lemnychen' Jurisdictione p'wad actum p'sentem attinet

614 componendo et de hijs palam libera publie ac perspicuum magis noue  
 ruit e populis illorum ditionibus in se magis noue. Quia ipsi  
 sibi mutuo et inuicem dicitur alteri ac fidei omnibus partibus de ac su  
 os sicut foret in eis sup bonu hui generetis omnibus ac summi pe  
 cumasque quibusuunt habitis et hab-onis inuicem et obligans p hunc  
 Interuam certam cura Summano inuentarij ratione Bononua in  
 leuante conditum in eis de Reuynseu ratione certarum rerum  
 et fondonum in eadem Interuam contentu de actu et data itis huius  
 magis fine terna post scriptum Laneta Agnitiu Virginit et Marty  
 ris p nuncq tenti acceptanti Confesam manibus Reuynseu  
 ab utraq Libentiu in omnibus et singulis Interuam eundem fundis  
 onibus punitu Clausuli archu huius Vadiu Lyamarii et reuibus  
 in diuersum omnibus firmis tere Compleu exequi ac inuilibi  
 lter obseruare omnibus et singulis illud. Concedit tam in huiusquam  
 quam in summa parte totus quod opus fuerit satisficere Interuam  
 Langidusam Interuam Interuam Laboratorum et Insuper  
 nem pntem ad Interuam Interuam huius in toto referendo de  
 Sub Vadiu Reuynseu Interuam Bononua per pntem  
 portuam. Insuper omnes omnes partibus obrem Compleuam omnia  
 et singula Interuam Interuam in toto quam in parte pntem  
 tes opus fuerit ad Interuam Interuam huius in toto referendo de  
 modo pntem ad Interuam Interuam huius in toto referendo de  
 tentu Interuam Interuam Compleu Compleu pntem ex parte  
 memoria huius una pntem in toto quam in parte pntem  
 velent pntem de infirmitate portibus alienis ad omnia firmis te  
 nentibus velillis Insuper ad Officiu pntem huius Interuam  
 pntem huius Reuynseu Interuam huius in toto referendo de  
 Semper in pntem pntem ubi in huius pntem huius in  
 parte pntem huius Interuam Interuam huius in toto referendo de  
 In Consentorum

ac Omne iudicium pati debent  
 eadem omnia in his obligat generibus illius terminum summo per 6/5  
 emptoria et alia omnia exinde consequenti pass eisdem terminis  
 hanc perceptionem vera infirmitate y maiori Minoritate Suerum  
 legatione antea elegera Regnum servitio Militum ad Armenta ad  
 fuitam relectis quibus ut dicitur et legalibus imperment non differ  
 rando ad quietem y percarore paximo Officij y facti Capten Bre  
 myphen terminis delatam sibi non recipiendo Nullam y Mones Ap.  
 pectat ac canum punctiones faciundo aspa paxima paxim Suptibus  
 vel implicans eorum suspension factis iudicij paxim bello  
 Conventores ac alij quibusvis dicitur reatdy edictis non subterfa  
 gando ne modo alio quomodo eadem hnt subterfatis paximibus  
 Regnum ad paxim paxim Medians

Actum in Castro Premyslien' feria sexta post  
 Dominicam Oculi Quadragesimalem proxima  
 Anno Dni Millesimo Sexcentesimo LXXV<sup>mo</sup> 7/11

L. Vinto  
 Krasickie Conges et Mystowski Inrcisa  
 Roborant

Comparantes personaliter Coram Officio y Affidij Senibus Capten  
 Capitan' Premyslien' Enosi Adamus Vladislavus de Secuni in Polutni  
 ca Krasicki et Isabella de Malin Conges ab una ass Alexander  
 Mystowski et Constantia Bystrzewicka videm Conges legitime  
 et quidem Mani obli per se Conges vero cum Antonina Suerum per  
 sonali yta et obtraco ad in ralla yda Consenso Sone varent et for  
 poribus equies A Remo Dicitur Sibus Sunders Suis paxibus p  
 pax et Consensu recedendo Ligeni vero Capten Capitan' Premyslien'  
 Sunders quoad actum paxim attinet se cum Suerum y ab  
 Rad generatiter omnibus totaliter ac plenarie incorporam et sub